
  

 

 

 
Администрация муниципального образования  

Громовское сельское поселение муниципального образования 

Приозерский муниципальный район Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29  ноября 2017 года                               №  406 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

постановлением администрации Громовское сельское поселение муниципального 

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07.11.2011 

года  № 197 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация МО Громовское  

сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить программу «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории муниципального образования Громовское сельское 

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области  на 2017-2020 годы» согласно приложению. 

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории 

муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального 

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2017-2021 

годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с 

учетом возможностей средств бюджета поселения. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации и на официальном сайте поселения. 

4. Постановление вступает силу с момента опубликования.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

                   Глава администрации                                                                А.П.Кутузов 
 

 
 

Исп. Алексеева С.В. 8(813)-279-99-470 

Разослано: дело- 2, прокуратура-1, СМИ-1 

 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории муниципального 

образования Громовское сельское поселение 

муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области  на 

2017-2021 годы 


